Министерство промышленности и торговли РФ

Ордена Октябрьской Революции

Федеральное казенное предприятие

"Комбинат "Каменский"

п РИКАЗ

АЕ 3

О вводе в действие методологии

проведения оценки коррупционных рисков в

деятельности ФКП «Комбинат «Каменский»

и Кодекса этики и служебного поведения
работников «ФКП «Комбинат «Каменский»

Во исполнение приказа Министерства промышленности и торговли
Российской Федерации от 8 апреля 2016 года № 1094 и Комплекса мероприятий
по реализации антикоррупционной политики В организациях,
подведомственных Минпромторгу России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Ввести в действие методологию проведения оценки коррупционных
рисков в деятельности ФКП «Комбинат «Каменский» с момента подписания
настоящего приказа.

2.Кодекс деловой этики ФКП «Комбинат «Каменский», утвержденный
генеральным директором 12 марта 2014 года, отменить, вновь разработанный
Кодекс этики и служебного поведения работников «ФКП «Комбинат
«Каменский», утвержденный генеральным директором 22 июня 2016 года
ввести в действие с момента подписания настоящего приказа.

Генеральный директор | С.А. Поваров

д